Octavo convenerunt ut supra, quod dicta Ven.da Religio teneatur pro ut nomine eiusdem Ven.dae Religionis Praefatus R.mus Pater Generalis promisit ministrare eidem R. P. D. Joseph Alphonso omnia eiusdem statui honorifico opportuna et non tantum ad necessitatem veram, etiam ad decentia iuxta tamen stilum et consuetudinem ipsius Religionis et non aliter quia sic etc.

Nono convenerunt ut supra quod ubi, sic Deo volente dictus R. P.D. Joseph Alphonsus lumen oculorum recuperaret ita ut inservire possit Religioni, nempe ad Sacrum perficendum idoneus perficeretur, de annua praestatione scutorum quinquaginta, in eo casu reducatur ad scuta viginti quinque respectu Religionis, respectu vero libelli, tali in casu, illud reducatur ad scuta quindecim quia sic etc.

Ulterius, praefatus R. P. D. Joseph Alphonsus voluntarie et ut supra, confitetur fuisse et esse integre satisfactum de omnibus et quibuscumque solutionibus provisionaliter ab eisdem DD. Fratribus de Laude factis, quantum sit pro toto tempore quo praefatus R. P. D. Joseph Alphonsus stetit extra religionem usque in prasentem diem, respectu vero ficti libellarii, ut supra conventi in summa scutorum viginti quinque, intendit praefatus R. P. D. Joseph Alphonsus, illud consequi a die S.ti Martini proxime praeteriti in antea. Pacto quod praefati DD. Fratres de Laude teneantur reportare recognitionem praefati Jacobi de Victoris, aut eius successoris, favore R.mi Patris Generalis termino trimestris proxime futuri per publicum instrumentum eiusque exemplum authenticum tradere praedicto R.mo Patri Generali, quia sic etc.

Pacto quod praedicti Fratres de Laude teneantur eorum expensis tradere copiam authenticam prasentis Instrumenti praefato R.mo Patri Generali termino dierum quindecim proxime futurorum, sub refectione etc.

Item pacto quod praesens Instrumentum possit pluries expleri et licet etc nihilominus etc quoniam etc 

Quae omnia etc.

Renuntiando etc.

Pacta executiva reciproca etc.

Promittentes etc.

Postremum praedictae partes iuraverunt videlicet dictus R.mus Pater Generalis, tacto pectore more religiosorum, et praefati DD. Fratres de Laude M. C. T. S. in manibus mei Notarii infrascripti pro ut ita etiam iuravit R. P. D. Joseph Alphonsus silicet habere ratum ut etc. et non contravenire etc etiam bub refectione etc. etiam ad dictamen Sapientis non mutata substantia, quia sic etc.

Tenor autem dictae facultatis dicti Ven.di Definitorii ac decreti praedicti est qui sequitur:

In Nomine Domini.

In Libro Actorum Capituli Generalis Congregationis de Somasca, qui asservantur in Archivio huius Nostri Collegii S. Maioli Papiae, in Definotrio celebrato Salodii, anno 1687, die Lunae 21 Aprilis, mane, reperitur subsequens actum, videlicet: